



PUOLUSTUSVOIMIEN LAUSUNTO HALLITUKSEN ESITYKSEEN EDUSKUNNALLE EUROOPPALAISESTA AJONEUVO- JA AJOKORTTITIEOJÄRJESTELMÄSTÄ TEHDYN SOPIMUKSEN HYVÄKSYMISEKSI JA VOIMAANSAATTAMISEKSI

1. YLEISTÄ

Puolustusministeriö on aiemmin pyytänyt pääesikunnan lausuntoa liikenne- ja viestintäministeriön valmistelemasta hallituksen esityksestä eduskunnalle eurooppalaisesta ajoneuvo- ja ajokorttitietojärjestelmästä tehdyn sopimuksen hyväksymiseksi ja voimaansaattamiseksi.

Lausunnossaan Puolustusministeriö toteaa kannattavansa EUCARIS-sopimukseen liittymistä ainoastaan, jos Puolustusvoimien erityispiirteet otetaan kansallisessa ratkaisussa huomioon. Lisäksi Puolustusministeriö on esittänyt, että Liikenteen turvallisuusvirasto toimisi edelleen ajo-oikeustietojen osalta EUCARIS -järjestelmän kansallisena yhteyspisteenä ja välittäisi puolustusvoimien ajo-oikeuksia koskevat tiedustelut puolustusvoimien ajo-oikeusrekisterin pitäjälle.

Asevelvollisuuslain (1438/2007) 91 §:ssä säädettyihin käyttötarkoituksiin sisältyen puolustusvoimien ajo-oikeusrekisteriä käytetään puolustusvoimien maakuljetusalan kaluston (ajoneuvot) ajo-, käyttö-, koulutus- ja tarkastusoikeuksien hallintaan. Puolustusvoimien ajo-oikeusrekisterin rekisterinpitäjä on Pääesikunta. Tiedonsiirto tapahtuu vain Liikenteen turvallisuusviraston ATJ- järjestelmästä.

2. ESITYKSEN YLEISPERUSTELUT

Asian valmistelussa on pyydetty lausuntoa myös Puolustusvoimilta/Pääesikunnalta. Kirjaukset on otettu huomioon nyt lausuttavana olevaan hallituksen esitykseen. Pääesikunta katsoo, että Liikenteen turvallisuusvirasto voisi toimia edelleen EUCARIS -järjestelmän kansallisena

Pääesikunta
Teknillinen tarkastusosasto
HELSINKI

**Virhe. Viitteen lähdettä ei löy-
nyt.**

2 (2)

yhteyspisteenä ja välittää edellä mainituista asioista koskevat tiedustelut puolustusvoimille.

Pääesikunta pitää tiedonvaihtoa ajoneuvoista ja ajo-oikeuksista tärkeänä ja Pääesikunta kannattaa liittymistä EUCARIS -sopimukseen.

Asiaa hoitaa Puolustusvoimissa/Pääesikunnassa insmaj V-M Ojanperä
0299500765.